проект

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПАДУНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПАДУНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

3-й созыв, …..-е заседание

РЕШЕНИЕ

от ……. № ……
п.ст. Падунская
О досрочном прекращении полномочий депутата Совета народных депутатов Падунского сельского поселения
  Гороховой Татьяны Александровны
Рассмотрев заявление депутата Совета народных депутатов Падунского сельского поселения Гороховой Татьяны Александровны о снятии с него депутатских полномочий по собственному желанию, в соответствии с пунктом 2 статьи 25 главы 4 Устава Падунского сельского поселения, Совет народных депутатов Падунского сельского поселения
РЕШИЛ:

1.Считать досрочно прекращенными полномочия депутата Совета народных депутатов Падунского сельского поселения Гороховой Татьяны Александровны с 02.06.2017 года, избранного по одномандатному избирательному округу №10, на основании письменного заявления о сложении депутатских полномочий.

2.Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Промышленновского муниципального района.
3.Настоящее решение вступает в силу с даты подписания и подлежит опубликованию в районной газете «Эхо».

         4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на мандатную комиссию (Л.А. Шредер)

	          Председатель

	  Совета народных депутатов
Падунского сельского поселения
	     А.А. Маркосян

	                  Глава

	Падунского сельского поселения
	   А.А. Маркосян

письмо от «____»_______________г. №_________

страница 6